（様式第１号）
令和　　　年　　月　　日
あきた食品振興プラザ
会 長　 塚　本　　高　様

実施主体名：
代表者氏名：
令和５年度販路開拓支援事業助成金申請書
販路開拓支援事業助成金実交付要綱第7条（１）に基づき、下記のとおり申請します。
【助成金の対象とする展示会及び見本市等の内容等】
	①名　　　　称

	②主催者名

	②開催日時
（開催期間）
	令和　　　年　　　月　　　日　　～
令和　　　年　　　月　　　日

	③開催場所

	（※都道府県・市町村名及び施設名等）

	④出展内容
（商品名等）

	⑤出店小間料金
（消費税込）
及び
　支払(予定)日
	出店小間料金　　　　　　　　　　　　円(消費税込)

	支払(予定)日

○本助成金担当者
氏　名：
連絡先：(TEL）　　　　　　　　　　　　　　(FAX）
(Eメール)
（様式第２号）

食 振 発　第　　号

令和　　年　　月　　日

（企業・団体等名）

（代表者氏名）　　　　　様

あきた食品振興プラザ

会長　塚　本　　高
        令和５年度販路開拓支援事業助成金申請書交付決定通知書
販路開拓支援事業助成金交付要領第８条に基づき、助成金の交付を決定し通知します。
なお、助成金額を　　　　　　　　　　　円とします。
（様式第３号）
令和　　　年　　月　　日
あきた食品振興プラザ
会 長　 塚　本　　高　様
実施主体名：
代表者氏名：
令和５年度販路開拓支援事業助成金実績報告書
販路開拓支援事業助成金交付要領第１１条に基づき、下記の展示会及び見本市等出展結果報告書を提出します。
〔展示会及び見本市等出展結果報告書〕
	①名　　　　称

	②主催者名

	②開催日時
（開催期間）
	令和　　　年　　　月　　　日　　～

令和　　　年　　　月　　　日

	③開催場所

	（※都道府県・市町村名及び施設名等）

	④出展結果
	（※商談の成果や名刺交換数等出展の実績及び感想）

	⑤出店小間料金
（消費税込）

支払先

　支払(予定)日
	出店小間料金　　　　　　　　　　　　円(消費税込)

	支払先

	支払(予定)日

○　助成金振込口座
金融機関名：　　　　　　　　　　　支店名：　　　　　　　　　　普通 ・ 当座
口座番号　：　　　　　　　　　口座名義：
○　添付書類等
①助成対象となる出店小間料金の関係書類の写し（出展申込書、請求書、領収書等）
②展示会及び見本市等への出展の状況がわかる画像等
（様式第４号）
食 振 発　第　　号

令和　　年　　月　　日

（企業・団体等名）

（代表者氏名）　　　　　様

あきた食品振興プラザ

会長　　塚　本　　高
令和５年度販路開拓支援事業助成金額確定通知書
  令和　　年　　月　　日付けをもって提出された令和５年度販路開拓支援事業助成金実績報告書を助成金交付要綱第１２条に基づき確認し、助成金の額を金　　　　　　　円と確定したので通知します。
令和　　　年　　月　　日
あきた食品振興プラザ
会 長　 塚　本　　高　様
実施主体名：
代表者氏名：
令和５年度販路開拓支援事業助成金
中止申請書
　令和　年　月　日付け食振発第　　号で決定通知のあった上記助成事業を下記のとおり中止したいので、申請します。
記
１．中止の事業名
２．中止の理由